
ŠkodaFabia Combi PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Sport Elegance
Bezpečnost
Airbagy řidiče a spolujezdce s přitahovači předních bezpečnostních pásů
Deaktivace airbagu spolujezdce
Boční airbagy
Hlavové airbagy
Ochrana chodců
Tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy
Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné
Zadní opěrky hlavy, výškově stavitelné
Třetí hlavová opěrka vzadu
Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem Isofix na zadních sedadlech
ABS + MSR + Dual Rate (včetně kontroly brzdového obložení)
ABS + MSR + ASR + Dual Rate (včetně kontroly brzdového obložení)
ABS + MSR + ASR + ESP + Dual Rate (včetně kontroly brzdového obložení)
ABS + MSR + ASR + ESP + Dual Rate (včetně kontroly brzdového obložení) + TPM (kontrola tlaku v pneumatikách) (pro 1,6 16V/77 kW (A))
TPM (kontrola tlaku v pneumatikách) –
WIV (flexibilní servisní intervaly)
Imobilizér, štítek s VIN kódem a čárovým kódem
Alarm s hlídáním vnitřního prostoru a náklonovým čidlem + zálohová siréna (včetně centrální zamykání s dálkovým ovládáním) * * *
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce
Elektricky nastavitelný sklon světlometů z místa řidiče
Přední mlhové světlomety
Přední mlhové světlomety s „Corner“ funkcí
Zadní mlhové světlo
Třetí brzdové světlo
Funkčnost
Elektrohydraulický posilovač řízení
Čtyřramenný volant nastavitelný ve dvou osách –
Tříramenný kožený volant nastavitelný ve dvou osách + malý kožený paket II –
Kotoučové brzdy vzadu (pro 1,6 16V/77 kW a 1,9 TDI PD/77 kW)
Otáčkoměr s digitálními hodinami
Projektorové halogenové světlomety
Projektorové halogenové světlomety s natáčením a předními mlhovými světlomety s „Corner“ funkcí
Ostřikovače světlometů – – –
Ostřikovače světlometů + signalizace poklesu hladiny náplně ostřikovačů –
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Day Light – funkce denního svícení s možností deaktivace

Škoda Fabia Combi

1/5



ŠkodaFabia Combi PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Sport Elegance

Škoda Fabia Combi

Vyhřívané zadní sklo
Odkládací schránka v horní části přístrojové desky u spolujezdce – otevřená – – –
Odkládací schránka ve spodní části přístrojové desky u spolujezdce – otevřená – – –
Odkládací schránka v horní části přístrojové desky u spolujezdce – uzavřená –
Odkládací schránka ve spodní části přístrojové desky u spolujezdce – uzavřená, osvětlená (s klimatizací chlazená)
Výklopná odkládací schránka pod sedadlem řidiče
Výklopná odkládací schránka pod sedadlem spolujezdce
Odkládací schránka ve výplních předních dveří
Držák 1,5 l láhve v přihrádkách předních dveří
Odkládací schránka vlevo pod volantem
Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel –
Schránka na brýle – –
Držák na parkovací lístky
Nastavitelná loketní opěra mezi předními sedadly s odkládacím prostorem –
Multifunkční ukazatel (palubní počítač) – funkce: aktuální čas, vnější teplota, okamžitá spotřeba, průměrná spotřeba, ujetá vzdálenost, doba jízdy, průměrná 
rychlost, dojezd

–

Přístrojový panel s velkým bodovým displejem (MaxiDOT) –
Zásuvka 12 V, držák nápojů a odkládací přihrádka ve středové konzole
Zadní sedadla sklopná a dělená (60 : 40)
Zvuková signalizace nevypnutých světel
Vnitřní osvětlení s kontakty na dveřích řidiče a spolujezdce – – –
Vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích (* + centrální zamykání) *
Jednotónová houkačka
Zajištění hrdla palivové nádrže klíčkem
Obložení nákladové hrany
Osvětlení zavazadlového prostoru
Zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru
Roletový kryt zavazadlového prostoru
Upínací oka v zavazadlovém prostoru
Držák na dvě kola v zavazadlovém prostoru
Vysouvací dělicí síť
Odkládací paket I – odkládací kapsy ve výplních zadních dveří, otevřené odkládací schránky za zadními podběhy, pružná odkládací schránka na pravé straně 
zavazadlového prostoru, sklopné háčky na bocích zavazadlového prostoru 

– – –

Kuřácký paket (zapalovač + popelník)
Zadní stěrač s intervalovým spínačem a ostřikovačem
Příprava pro střešní nosič
Podélný střešní nosič – černý
Podélný střešní nosič – stříbrný –
Otevírání zavazadlového prostoru z místa řidiče (jen vozy bez centrálního zamykání) – – –

2/5



ŠkodaFabia Combi PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Sport Elegance

Škoda Fabia Combi

Přídavný topný element (PTC) pro vznětové motory
Plastový ozdobný kryt motoru (kromě 1,2 HTP/44 kW; 1,4 TDI PD/51 kW)
Paket pro špatné cesty
Plnohodnotné rezervní kolo ocelové
Neplnohodnotné rezervní kolo ocelové 6,5J x 16'' (pro kola z lehké slitiny 6,5J x 16'') –
Plnohodnotné rezervní kolo z lehké slitiny
Sada na opravu pneumatik (kompresor 12 V + láhev s náplní) –
Palubní nářadí (zvedák, šroubovák, klíč na kola)
Vkládané tkané koberce – – –
Komfort
Centrální zamykání, SAFE systém
Dálkové ovládání centrálního zamykání (včetně 2 sklopných klíčů)
Cyklovač předních stěračů s volbou frekvence
Vnitřní cirkulace vzduchu, pylový filtr
Klimatizace Climatic s automatickou regulací + kombifiltr
Klimatizace Climatronic s elektronickou regulací + kombifiltr –
Tempomat (kromě 1,2 HTP/44 kW) –
Elektricky ovládané střešní okno s ochranou proti sevření + paket Overhead II (* + centrální zamykání) *
Příprava pro rádio (odnímatelná střešní anténa, kabeláž + 4 reproduktory vpředu)
Příprava pro rádio „Aftermarket“ 1 DIN (odnímatelná střešní anténa, kabeláž + 4 reproduktory vpředu + ISO konektory) – –
Příprava pro rádio „Aftermarket“ 1 DIN (odnímatelná střešní anténa, kabeláž + 4 reproduktory vpředu + 4 reproduktory vzadu + ISO konektory) – – –
Rádio Beat, aux-in zdířka ve středové konzole – –
Rádio Dance s CD přehrávačem, možnost přehrávání záznamů ve formátu MP3, aux-in zdířka ve středové konzole
Další 4 reproduktory vzadu –
CD měnič – pod odkládací schránkou ve spodní části přístrojové desky
Podvolantový ovládací modul rádia
Podvolantový ovládací modul rádia a telefonu s Bluetooth + přístrojový panel s velkým bodovým displejem (MaxiDOT) + příprava pro telefon GSM II –
Navigační systém s dynamickým modulem (TMC) + rádio s CD přehrávačem, možnost přehrávání záznamů ve formátu MP3 + přístrojový panel s velkým 
bodovým displejem (MaxiDOT)

–

Příprava pro navigaci ViaMichelin
Signalizace vzdálenosti při parkování – vzadu
Příprava pro telefon GSM I (duální anténa, elektrická instalace, koncovka)
Příprava pro telefon GSM II (duální anténa, elektrická instalace, koncovka, univerzální interface, vestavěný mikrofon, základní držák na přístrojové desce) + rádio 
nebo navigační systém
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče –
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce –
Vyhřívaná přední sedadla
Paket Overhead I (čtyři sklopná stropní madla, zadní s věšáčky, dvě čtecí lampičky pro řidiče a spolujezdce, make-up zrcátka ve slunečních clonách) –
Paket Overhead II (Overhead I + čtecí lampička nad zadními sedadly uprostřed) –

3/5



ŠkodaFabia Combi PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Sport Elegance

Škoda Fabia Combi

Sluneční clony, u řidiče s páskou
Zpožďovač zhasínání vnitřního osvětlení
Elektrické ovládání oken vpředu (* + centrální zamykání) *
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s dětskou pojistkou –
Mechanicky nastavitelná vnější zpětná zrcátka – – –
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (* + elektrické ovládání oken vpředu + centrální zamykání) *
Tónovaná skla
Šedý pruh na čelním skle – –
SunSet – skla s vyšším stupněm tónování (zadní dveře, zadní boční okna, zadní okno) včetně šedého pruhu na čelním skle
Design
Kola ocelová 5,0J x 14" + velkoplošné kryty kol DRACO (kromě 1,6 16V/77 kW; 1,9 TDI PD/77 kW) – – –
Kola ocelová 6,0J x 14" + velkoplošné kryty kol TETHYS (pro 1,6 16V/77 kW) – – –
Kola ocelová 6,0J x 15" + velkoplošné kryty kol HERMES (pro 1,9 TDI PD/77 kW) – –
Kola ocelová 6,0J x 15" + velkoplošné kryty kol HERMES (kromě 1,9 TDI PD/77 kW) – –
Kola z lehké slitiny 6,0J x 14'' – ATIK (kromě 1,9 TDI PD/77 kW) – – –
Kola z lehké slitiny 6,0J x 15'' – ANTARES
Kola z lehké slitiny 6,0J x 15'' – LINE
Kola z lehké slitiny 6,5J x 16'' – ATRIA –
Kola z lehké slitiny 6,5J x 16'' – BEAR –
Nárazníky lakované v barvě vozu
Vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě vozu –
Vnější kliky lakované v barvě vozu –
Boční ochranné lišty dveří, černé –
Boční ukazatele směru z tmavého skla
Přední světlomety s čirou optikou
Chromovaná horní lišta chladiče
Chromovaný rámeček chladiče –
Černá dekorační fólie na B-sloupku předních a zadních dveří v matném provedení – – –
Černá dekorační fólie na B-sloupku předních a zadních dveří v lesklém provedení –
Sdružený panel přístrojů s odlišným designem –
Hlavice řadicí páky, rámeček řadicí páky, vnitřní kliky dveří, dveřní madla, rámečky přívodu vzduchu do interiéru, pojistné tlačítko ruční brzdy ve stříbrném 
provedení

–

Interiér Stone: přístrojová deska Onyx/Onyx – – –
Interiér Style: přístrojová deska Onyx/Onyx, měkčená – – –
Interiér Style: přístrojová deska Onyx/Silver, měkčená – – –
Interiér Chic Night: přístrojová deska Onyx/ Onyx, měkčená – – –
Interiér Chic: přístrojová deska Onyx/Ivory, měkčená – – –
Interiér Floss: sedadla – kombinace kůže/umělá kůže/látka, přístrojová deska Onyx/Onyx, měkčená + malý kožený paket –
Interiér Floss: sedadla – kombinace kůže/umělá kůže/látka, přístrojová deska Onyx/Silver, měkčená + malý kožený paket – – –

4/5



ŠkodaFabia Combi PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Sport Elegance

Škoda Fabia Combi

Sportovní interiér Pulse: sportovní sedadla vpředu, přístrojová deska Onyx/Onyx, měkčená –
Sportovní interiér Pulse: sportovní sedadla vpředu, přístrojová deska Onyx/Silver, měkčená – – –
Sportovní paket Dynamic (sportovní interiér Pulse, tříramenný kožený volant, hlavice a manžeta řadicí páky v kůži, madlo ruční brzdy v kůži) –
Malý kožený paket I (čtyřramenný kožený volant, hlavice a manžeta řadicí páky v kůži, madlo ruční brzdy v kůži) – –
Malý kožený paket II (tříramenný kožený volant, hlavice a manžeta řadicí páky v kůži, madlo ruční brzdy v kůži) –

 - standardní výbava
 - mimořádná výbava

– - není v nabídce

Všechny informace o výbavách se vztahují k modelu pro ČR. Výbavy se v ostatních zemích mohou lišit.

5/5


